
2728 febbraio 2019 mercato immobiliare trento e ProVincia

AbitAzioni e box
VenDitA teLeMAtiCA MoDALitA’ SinCRonA MiStA - DiMARo 
FoLGARiDA - zonA GoLe - ViA SAn LoRenzo - Lotto 1) QUotA 
Di 1/1 Di PRoPRietÀ SU PoSto AUto coperto sito al piano seminter-
rato del complesso residenziale del Condominio “I Lamponi” distinto al P. 
ED. 565 sub 23, fg 3 PM 28, Cat C/6, cl 5, cons. 13 mq, sup. 15 mq, PSI. 
Prezzo base Euro 6.400,00. Vendita senza incanto c/o Sede I.V.G. Marche 
Monsano Via Cassolo 35 in data 12/12/18 ore 09:30. Offerta minima Euro 
4.800,00. Lotto 2) QUotA Di 1/1 Di PRoPRietÀ SU PoSto AUto 
coperto sito al piano seminterrato del complesso residenziale del Con-
dominio “I Lamponi” distinto alla P. ED. 565 sub 24, fg 3 PM 29, Cat C/6, 
cl 5, cons. 13 mq, sup. 14 mq, PSI. Prezzo base Euro 6.400,00. Vendita 
senza incanto c/o Sede I.V.G. Marche Monsano Via Cassolo 35 in data 
12/12/18 ore 09:40. Offerta minima Euro 4.800,00. Lotto 3) QUotA Di 
1/1 Di PRoPRietÀ SU PoSto AUto coperto sito al piano seminterrato 
del complesso residenziale del Condominio “ I Lamponi” distinto alla P. 
ED. 565 sub 25, fg 3 PM 30, Cat C/6, cl 5, cons. 13 mq, sup. 14 mq, PSI. 
Prezzo base Euro 6.400,00. Vendita senza incanto c/o Sede I.V.G. Marche 
Monsano Via Cassolo 35 in data 12/12/18 ore 09:50. Offerta minima Euro 
4.800,00. Lotto 4) QUotA Di 1/1 Di PRoPRietÀ SU PoSto AUto 
coperto sito al piano seminterrato del complesso residenziale del Condo-
minio “ I Lamponi” distinto alla P. ED. 565 sub 26, fg 3 PM 31, Cat C/6, 
cl 5, cons. 13 mq, sup. 14 mq, PSI. Prezzo base Euro 6.400,00. Vendita 
senza incanto c/o Sede I.V.G. Marche Monsano Via Cassolo 35 in data 
12/12/18 ore 10:00. Offerta minima Euro 4.800,00. Lotto 5) QUotA Di 
1/1 Di PRoPRietÀ SU PoSto AUto coperto sito al piano seminterrato 
del complesso residenziale del Condominio “ I Lamponi” distinto alla P. 
ED. 565 sub 27, fg 3 PM 32, CM C/6, cl 5, cons. 13 mq, sup. 14 mq, PSI. 
Prezzo base Euro 6.400,00. Vendita senza incanto c/o Sede I.V.G. Marche 
Monsano Via Cassolo 35 in data 12/12/18 ore 10:10. Offerta minima Euro 
4.800,00. Lotto 6) QUotA Di 1/1 Di PRoPRietÀ SU PoSto AUto 
coperto sito al piano seminterrato del complesso residenziale del Con-
dominio “I Lamponi” distinto alla P. ED. 565 sub 28, fg 3 PM 33, Cat C/6, 
cl 5, cons. 13 mq, sup. 15 mq, PSI. Prezzo base Euro 6.400,00. Vendita 
senza incanto c/o Sede I.V.G. Marche Monsano Via Cassolo 35 in data 
12/12/18 ore 10:20. Offerta minima Euro 4.800,00. Lotto 7) QUotA Di 
1/1 Di PRoPRietÀ SU PoSto AUto coperto sito al piano seminterra-
to del complesso residenziale del Condominio “I Lamponi” distinto alla P. 
ED. 565 sub 34, fg 3 PM 39, Cat C/6, cl 5, cons. 11 mq, sup. 13 mq, PSI. 
Prezzo base Euro 6.400,00. Vendita senza incanto c/o Sede I.V.G. Mar-
che Monsano Via Cassolo 35 in data 12/12/18 ore 10:30. Offerta minima 
Euro 4.800,00. Lotto 8) QUotA Di 1/1 Di PRoPRietÀ SU PoSto 
AUto coperto sito al piano interrato del complesso residenziale del Con-
dominio” I Lamponi” distinto alla P. ED. 565 sub 35, fg 3 PM 1, Cat C/6, cl 
5, cons. 13 mq, sup. 14 mq, PS2. Prezzo base Euro 12.800,00. Vendita 
senza incanto c/o Sede I.V.G. Marche Monsano Via Cassolo 35 in data 
12/12/18 ore 10:40. Offerta minima Euro 9.600,00. Lotto 9) QUotA Di 
1/1 Di PRoPRietÀ SU PoSto AUto coperto sito al piano interrato del 
complesso residenziale del Condominio “ I Lamponi” distinto alla P. ED. 
565 sub 58, fg 3 PM 24, Cat C/6, cl 5, cons. 12 mq, sup. 14 mq, PS2. Prez-
zo base Euro 12.800,00. Vendita senza incanto c/o Sede I.V.G. Marche 
Monsano Via Cassolo 35 in data 12/12/18 ore 10:50. Offerta minima Euro 
9.600,00. zonA GoLe - Lotto 10) QUotA Di 1/1 Di PRoPRietÀ SU 
PARtiCeLLe Di teRReno ubicate nella zona sud/ovest del Comune di 
Dimaro (TN), attigue alla zona residenziale del Condominio “ I Lamponi”. 
Prezzo base Euro 3.948,80. Vendita senza incanto c/o Sede I.V.G. Marche 
Monsano Via Cassolo 35 in data 12/12/18 ore 11:00. Offerta minima Euro 
2.961,60. Lotto 11) QUotA Di 1/1 Di PRoPRietÀ SU PARtiCeLLe 
Di teRReno ubicate nella zona sud/ovest del Comune di Dimaro (TN), 
attigue alla zona residenziale del Condominio “ I Lamponi”. Prezzo base 
Euro 12.672,00. Vendita senza incanto c/o Sede I.V.G. Marche Monsano 
Via Cassolo 35 in data 12/12/18 ore 11:10. Offerta minima Euro 9.504,00. 
Lotto 12) QUotA Di 1/1 Di PRoPRietÀ SU PARtiCeLLe Di teR-
Reno ubicate nel Comune di Dimaro (TN), attigue alla zona residenziale 
del Condominio “ I Lamponi”. Prezzo base Euro 6.988,80. Vendita senza 
incanto c/o Sede I.V.G. Marche Monsano Via Cassolo 35 in data 12/12/18 
ore 11:20. Offerta minima Euro 5.241,60. Per maggiori informazioni rela-
tive alla gara telematica consultare il sito www.spazioaste.it. G.D. Dott. 
Davide Storti. Professionista Delegato alla vendita ISTITUTO VENDITE 
GIUDIZIARIE MARCHE. Curatore Fallimentare Dott.ssa Monica Binda tel. 
0721/32723. Per info Istituto Vendite Giudiziarie Marche tel. 073160914.
Rif. FALL 69/2011 PSR585279

tRibUnALe Di PeSARo

informazioni su sito internet  
www.tribunale.pesaro.giustizia.it  

 www.astalegale.net - www.asteimmobili.it - www.portaleaste.it  
www.publicomonline.it (Astalegale.net S.p.a tel 075/5005080).

fatta il 26 ottobre

TRIBUNALE CIVILE E PENALE DI TRENTO
CANCELLERIA FALLIMENTARE

FALLIMENTO: N. 45/2016  
AVVISO DI VENDITA CON PROCEDURA COMPETITIVA 

SENZA INCANTO III TENTATIVO 

Si rende noto che il giorno 10/04/2019 ad ore 15:00 presso lo Studio del Curatore Falli-
mentare, dott.ssa Cristina Odorizzi, sito in Piazza Navarrino, 13, Cles (TN), si procederà 
alla vendita con procedura competitiva senza incanto dei seguenti beni: 
Lotto 1 
• Proprietà di C.C. Vigolo Vattaro, p.ed. 967, pp.mm. 1-2-7 

Capannone/deposito con annesso laboratorio falegnameria posto al piano interrato di 
capannone artigianale di totali 1.720mq commerciali contenente altre realtà similari. 
Collegati al capannone a primo piano vi sono una serie di uffici amministrativi (225mq 
commerciali) e locali archivio a primo piano ancora al grezzo (83mq commerciali). 
Sopra gli uffici è posto un appartamento (149mq commerciali) a disposizione del 
capannone che attualmente risulta ancora al grezzo. 
Il tutto come dettagliato in perizia di stima. Menzione di difformità urbanistiche, 
catastali o vizi indicati in Ordinanza di vendita. 

trattasi di lotto già venduto. 
Lotto 2 
• Proprietà di C.C. trento, p.ed. 42, p.m. 1 sub 12 e 14 

Negozio a piano terra di 118mq commerciali con annesso magazzino interrato di 
59mq con affaccio su Piazzetta 2 Settembre in Trento. 
Il tutto come dettagliato in perizia di stima. Menzione di difformità urbanistiche, 
catastali o vizi indicati in Ordinanza di vendita. 

Prezzo base euro 92.512,00 (novantaduemilacinquecentododici/00); 
Aumento minimo in caso di gara euro 5.000,00 (cinquemila/00). 
La vendita è soggetta ad iva, imposte di registro, ipotecaria e catastale, come per legge. 
Lotto 3 
• Proprietà di C.C. trento, p.ed. 42, pp.mm. 1 (sub 25 e 26) e 12 

Negozio a piano terra di 85mq commerciali congiuntamente con deposito interrato 
di 98mq commerciali con accesso dal vano scale condominiale con vetrine verso 
Via San Giovanni e verso Piazzetta 2 Settembre in Trento. 
Il tutto come dettagliato in perizia di stima. Menzione di difformità urbanistiche, 
catastali o vizi indicati in Ordinanza di vendita. 

Prezzo base euro 73.216,00 (settantatremiladuecentosedici/00); 
Aumento minimo in caso di gara euro 5.000,00 (cinquemila/00). 
La vendita è soggetta ad iva, imposte di registro, ipotecaria e catastale, come per 
legge. 
Lotto 4 
• Proprietà di C.C. Mattarello, p.ed. 407, p.m. 16, sub. 18 

Garage a piano interrato di palazzina con superficie commerciale di 24mq. 
Il tutto come dettagliato in perizia di stima. Menzione di difformità urbanistiche, 
catastali o vizi indicati in Ordinanza di vendita. 

trattasi di lotto già venduto. 
Lotto 5 
• Proprietà di C.C. Mattarello, p.ed. 407, p.m. 20, sub. 22 

Posto auto a piano terra di palazzina con superficie commerciale di 15mq. 
Il tutto come dettagliato in perizia di stima. Menzione di difformità urbanistiche, 
catastali o vizi indicati in Ordinanza di vendita. 

Prezzo base euro 3.840,00 (tremilaottocentoquaranta/00); 
Aumento minimo in caso di gara euro 1.000,00 (mille/00). 
La vendita è soggetta ad iva, imposte di registro, ipotecaria e catastale, come per 
legge. 
Lotto 6 
• Proprietà di C.C. Malosco, p.ed. 158, pp.mm. 8-39 

Appartamento primo piano di 90mq commerciali, con cantina e locali comuni (p.m. 39). 
Il tutto come dettagliato in perizia di stima. Menzione di difformità urbanistiche, 
catastali o vizi indicati in Ordinanza di vendita. 

Prezzo base euro 48.211,20 (quarantottomiladuecentoundici/20); 
Aumento minimo in caso di gara euro 10.000,00 (diecimila/00). 
La vendita è soggetta ad iva, imposte di registro, ipotecaria e catastale, come per 
legge. 
Lotto 7 
• Proprietà di C.C. Folgaria, pp.ff. 4000/3 – 4002/1 – 4003/1 

Terreni edificabili per complessivi 9.692mq. 
Il tutto come dettagliato in perizia di stima. Menzione di difformità urbanistiche, 
catastali o vizi indicati in Ordinanza di vendita. 

Prezzo base euro 109.177,60 (centonovemilacentosettantasette/60); 
Aumento minimo in caso di gara euro 5.000,00 (cinquemila/00). 
La vendita è soggetta ad iva, imposte di registro, ipotecaria e catastale, come per 
legge. 
Lotto 8 
• Proprietà di C.C. Villazzano, pp.ff. 932 e 939 

Terreni agricoli per complessivi 2.970mq. 
Il tutto come dettagliato in perizia di stima. Menzione di difformità urbanistiche, 
catastali o vizi indicati in Ordinanza di vendita. 

Prezzo base euro 15.206,40 (quindicimiladuecentosei/40); 
Aumento minimo in caso di gara euro 1.000,00 (mille/00). 
La vendita è soggetta ad iva, imposte di registro, ipotecaria e catastale, come per 
legge. 

Le offerte di acquisto dovranno essere presentate in busta chiusa allo Studio del Curatore 
Fallimentare, dott.ssa Cristina Odorizzi, sito in Piazza Navarrino, 13, Cles (TN), entro 
le ore 12:00 del giorno 09/04/2019. Per le modalità di deposito delle offerte e maggiori 
informazioni rivolgersi al Curatore dott.ssa CRISTINA ODORIZZI con Studio in Cles (TN), 
Piazza Navarrino n. 13 (telefono 0463/424490) o consultare l’ordinanza di vendita, la 
perizia di stima e l’istanza di vendita beni mobili sul sito Internet del Tribunale di Trento: 
www.tribunale.trento.it. 

Trento, 20 febbraio 2019


